
UCHWAŁA  NR 14/331/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO  

z dnia 06.08.2024 r. 

w sprawie skierowania do zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Lubuskiego w sprawie przyjęcia  Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów zdolnych znajdujących się 

w niekorzystnej sytuacji społeczno - ekonomicznej uczących się 

w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w województwie 

lubuskim w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 41  ust.  1 oraz  ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 44 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz.  1079), art. 

90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), uchwały 

Nr LV/568/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 21 września 2010 r. w  

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2010,  Nr 92, poz. 1337) uchwala się, co  

następuje: 

 

§ 1.1 Kieruje się do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, Radą  Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubuskiego 

oraz Wojewódzką Społeczną Radą do spraw Osób Niepełnosprawnych projekt 

uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów zdolnych znajdujących się w niekorzystnej 

sytuacji społeczno - ekonomicznej uczących się w szkołach prowadzących  

kształcenie zawodowe w województwie lubuskim w roku szkolnym 2024/2025  

wraz z załącznikiem zwany dalej ,,Projektem", w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej  uchwały.



2. Załącznik do Projektu – stanowiący „Regulamin przyznawania stypendiów 

dla uczniów zdolnych znajdujących się w niekorzystnej sytuacji społeczno - 

ekonomicznej uczących się w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe 

w województwie lubuskim w roku szkolnym 2024/2025” ma służyć realizacji  

programu  stypendialnego pn. ,,Lubuscy Zawodowcy - Program  Stypendialny  

(edycja na rok szkolny 2024/2025)" w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Lubuskiego 2021-2027, Priorytet 6, Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, 

Działanie 6.5  Kształcenie zawodowe, Typ projektu: Programy pomocy stypendialnej 

dla uczniów zdolnych znajdujących się w niekorzystnej sytuacji społeczno – 

ekonomicznej FEWL 21-27 finansowany ze środków: Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, budżetu Państwa oraz budżetu 

Województwa Lubuskiego. 

3. Ogłoszenie o konsultacji zamieszcza się wraz z Projektem na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego www.lubuskie.pl 

w zakładce Stypendia Marszałka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze www.bip.lubuskie.pl. 

4. Jako formę konsultacji, o której mowa w ust. 1, określa się składanie uwag 

i wniosków wraz z ich uzasadnieniem za pośrednictwem poczty elektronicznej 

na adres: sekretariat.ds@lubuskie.pl. 

5. Konsultacje będą trwały od 8 sierpnia 2024 r. do 14 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Za przeprowadzenie konsultacji Projektu odpowiedzialny jest Departament 

Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym] 

http://www.bip.lubuskie.pl/

